暨南大学2016年硕士生入学复试方案

学 院（公章）： 外国语学院
	复试专业
	报到时间


	复试具体安排
	统招计划

（不含推免生）
	复试人数

	复试

资格线


	复试范围比例


	复试

成绩

所占

权重


	联系老师

与电话



	
	
	笔试
	面试
	体检时间
	心理测试
	
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	时间
	地点（项目）
	
	
	
	
	
	
	
	

	外国语言学及应用语言学
	3月22日（星期二）上午8：00-11：30；下午14：30-17：00；地点：第二文科楼210室

	3月23日（星期三）下午14：30-17：00 
A124
富力教学大楼，近南门
	A124
富力教学大楼，近南门
	3月24日上午8：30-12：00
	第二文科楼207室（综合面试）
	3月23日-26日，8：00-11：30；14：30-17：00，学校靠近北门旭日运动场的校门诊部，需缴费75元，只收现金


	3月22日15：00-21：00，23-24日8：30-12：00；14：30-21：00，曾宪梓科学馆3楼计算机中心


	10
	14
	355
	1.4
	50%
	陈老师85221707

	
	
	
	
	3月25日下午15：00-16：00
	富力教学大楼704（语音语调）
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	3月25日上午8：30-12：00
	（二外测试）第二文科楼207（法）114（日）
	
	
	
	
	
	
	
	

	英语语言文学
	
	
	
	3月24日上午8：30-12：00
	第二文科楼115室（综合面试）
	
	
	6
	9
	375
	1.5
	50%
	陈老师85221707

	
	
	
	
	3月25日下午15：00-16：00
	富力教学大楼704（语音语调）
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	3月25日上午8：30-12：00
	（二外测试）第二文科楼207（法）114（日）
	
	
	
	
	
	
	
	

	日语语言文学
	
	
	
	3月24日下午14：30-16：30


	第二文科楼116室（综合面试，语音语调，二外测试）
	
	
	1
	2
	367
	1.5
	50%
	陈老师85221707

	复试专业
	报到时间


	复试具体安排
	统招计划

（不含推免生）
	复试人数

	复试

资格线


	复试范围比例


	复试

成绩

所占

权重


	联系老师

与电话



	
	
	笔试
	面试
	体检时间
	心理测试时间
	
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	时间
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	

	英语笔译
	3月22日（星期二）上午8：00-11：30；下午14：30-17：00；地点：第二文科楼210室

	3月23日（星期三）下午14：30-17：00 
A124
富力教学大楼，近南门
	A124
富力教学大楼，近南门
	3月24日（星期四）下午14：00-18：00
	第二文科楼207室，114室，115室、122室
	3月23日-26日，8：00-11：30；14：30-17：00，学校靠近北门旭日运动场的校门诊部，需缴费75元，只收现金
	3月22日15：00-21：00，23-24日8：30-12：00；14：30-21：00，曾宪梓科学馆3楼计算机中心
	42
	50
	350
	1.2
	50%
	陈老师85221707


外国语言学及应用语言学
	考生号
	考生姓名
	性别
	本科毕业单位名称
	考生来源
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	排名

	105596210003922
	张小燕
	女
	湖北工业大学
	应届本科毕业生
	外国语言学及应用语言学
	72
	92
	121
	119
	404
	1

	105596210006182
	卢楚豪
	男
	韩山师范学院
	其他人员
	外国语言学及应用语言学
	72
	92
	112
	128
	404
	1

	105596210002388
	汤雪梅
	女
	赣南师范学院
	应届本科毕业生
	外国语言学及应用语言学
	72
	87
	118
	120
	397
	3

	105596210004882
	何琳芳
	女
	湖南理工学院
	应届本科毕业生
	外国语言学及应用语言学
	71
	94
	123
	109
	397
	3

	105596210003763
	邹樾
	女
	洛阳理工学院
	应届本科毕业生
	外国语言学及应用语言学
	69
	83
	114
	128
	394
	5

	105596210003165
	陈晓冉
	女
	河南工业大学
	其他人员
	外国语言学及应用语言学
	75
	89
	113
	114
	391
	6

	105596210002042
	游龙梦
	女
	江西师范大学
	应届本科毕业生
	外国语言学及应用语言学
	75
	89
	105
	119
	388
	7

	105596210002041
	冯宝茵
	女
	江西农业大学
	应届本科毕业生
	外国语言学及应用语言学
	68
	85
	111
	116
	380
	8

	105596210004097
	李梦思
	女
	湖北文理学院
	应届本科毕业生
	外国语言学及应用语言学
	65
	88
	97
	114
	364
	9

	105596210001477
	代超
	男
	滁州学院
	其他人员
	外国语言学及应用语言学
	78
	63
	99
	122
	362
	10

	105596210003201
	晋丹星
	女
	安阳师范学院人文管理学院
	其他人员
	外国语言学及应用语言学
	73
	76
	111
	99
	359
	11

	105596210002043
	温珍
	女
	南昌大学
	应届本科毕业生
	外国语言学及应用语言学
	74
	60
	110
	114
	358
	12

	105596210003854
	张素月
	女
	安阳师范学院人文管理学院
	应届本科毕业生
	外国语言学及应用语言学
	67
	86
	99
	104
	356
	13

	105596210009234
	张萌
	女
	海南大学
	应届本科毕业生
	外国语言学及应用语言学
	75
	82
	106
	92
	355
	14


英语语言文学
	105596210002387
	董婷婷
	女
	赣南师范学院
	应届本科毕业生
	英语语言文学
	71
	92
	118
	129
	410
	1

	105596210009180
	蒋晓芳
	女
	齐齐哈尔大学
	其他人员
	英语语言文学
	71
	90
	120
	125
	406
	2

	105596210006101
	吴宇森
	男
	肇庆学院
	应届本科毕业生
	英语语言文学
	73
	77
	123
	119
	392
	3

	105596210003998
	杨芳
	女
	长江大学文理学院
	应届本科毕业生
	英语语言文学
	72
	85
	116
	116
	389
	4

	105596210008994
	陈羽希
	女
	广西师范大学
	其他人员
	英语语言文学
	70
	85
	109
	120
	384
	5

	105596210003817
	梁梦鸽
	女
	河南城建学院
	应届本科毕业生
	英语语言文学
	83
	85
	110
	104
	382
	6

	105596210007660
	黄敏娥
	女
	惠州学院
	其他人员
	英语语言文学
	69
	87
	118
	104
	378
	7

	105596210006027
	谢潇雨
	女
	广东石油化工学院
	应届本科毕业生
	英语语言文学
	69
	93
	106
	108
	376
	8

	105596210003655
	胡秋雅
	女
	南阳师范学院
	应届本科毕业生
	英语语言文学
	65
	92
	103
	115
	375
	9


英语笔译
	105596210002710
	孙欣怡
	女
	青岛理工大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	74
	73
	117
	117
	381
	1

	105596210002711
	聂雯
	女
	山东科技大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	82
	70
	125
	103
	380
	2

	105596210006264
	韩意
	女
	嘉应学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	81
	65
	113
	118
	377
	3

	105596210002060
	陈升
	女
	东华理工大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	76
	78
	123
	96
	373
	4

	105596210000581
	黄一平
	女
	沈阳工业大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	75
	70
	125
	101
	371
	5

	105596210002394
	鲁熙莹
	女
	昆明理工大学
	其他在职人员
	英语笔译
	67
	71
	122
	108
	368
	6

	105596210003476
	杨凯丽
	女
	新乡医学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	72
	67
	118
	111
	368
	6

	105596210004843
	彭莉
	女
	湖南农业大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	70
	72
	122
	103
	367
	8

	105596210002395
	罗茜
	女
	赣南师范学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	75
	69
	116
	107
	367
	8

	105596210005044
	王舒彤
	女
	湖南科技大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	73
	65
	113
	114
	365
	10

	105596210005540
	阳杨
	女
	怀化学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	70
	64
	114
	117
	365
	10

	105596210003345
	焦金瑞
	女
	河南中医学院
	其他人员
	英语笔译
	70
	83
	112
	98
	363
	12

	105596210001253
	李雯璐
	女
	安徽农业大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	71
	71
	114
	107
	363
	12

	105596210005539
	伍晓娟
	女
	怀化学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	65
	64
	117
	117
	363
	12

	105596210009647
	冉晶晶
	女
	西华大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	71
	65
	126
	100
	362
	15

	105596210001828
	林艺婷
	女
	宁德师范学院
	其他在职人员
	英语笔译
	72
	63
	127
	100
	362
	15

	105596210006184
	周燕舞
	女
	韩山师范学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	71
	65
	105
	121
	362
	15

	105596210004001
	甘桂林
	男
	长江大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	71
	68
	113
	109
	361
	18

	105596210001759
	陈澜
	女
	闽南师范大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	73
	64
	117
	106
	360
	19

	105596210005045
	潘定红
	女
	湖南科技大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	78
	74
	117
	91
	360
	19

	105596210000380
	郭亚男
	女
	山西农业大学
	其他人员
	英语笔译
	78
	66
	108
	107
	359
	21

	105596210003076
	苗璐琳
	女
	桂林电子科技大学信息科技学院
	其他人员
	英语笔译
	71
	77
	111
	99
	358
	22

	105596210007730
	宁芳芳
	女
	湖南文理学院
	其他在职人员
	英语笔译
	71
	77
	120
	90
	358
	22

	105596210005667
	董小晶
	女
	广东外语外贸大学
	其他人员
	英语笔译
	76
	63
	108
	110
	357
	24

	105596210006263
	张慧瑜
	女
	嘉应学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	74
	65
	115
	102
	356
	25

	105596210002071
	游沁
	女
	江西师范大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	77
	71
	115
	93
	356
	25

	105596210009236
	吴畅
	男
	海南大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	76
	72
	98
	109
	355
	27

	105596210001385
	汪真珍
	女
	安徽工业大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	71
	68
	117
	99
	355
	27

	105596210000299
	万彤
	女
	石家庄铁道大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	70
	64
	124
	97
	355
	27

	105596210005043
	郝爽
	女
	湖南科技大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	75
	67
	118
	95
	355
	27

	105596210005042
	罗思捷
	女
	湖南科技大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	63
	69
	116
	105
	353
	31

	105596210006507
	李静
	女
	绵阳师范学院
	其他在职人员
	英语笔译
	77
	76
	92
	108
	353
	31

	105596210005496
	孙丽丽
	女
	吉首大学
	其他人员
	英语笔译
	72
	57
	119
	105
	353
	31

	105596210005609
	吴慧
	女
	湖南第一师范学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	75
	67
	102
	109
	353
	31

	105596210004916
	方楠
	女
	南华大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	73
	74
	103
	102
	352
	35

	105596210003877
	武珍精
	女
	郑州升达经贸管理学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	76
	65
	110
	101
	352
	35

	105596210009235
	王蕤
	女
	海南大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	75
	70
	104
	103
	352
	35

	105596210005872
	何漪明
	女
	岭南师范学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	64
	74
	100
	114
	352
	35

	105596210009528
	张翔
	男
	四川外国语大学成都学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	71
	75
	108
	98
	352
	35

	105596210001457
	周彩云
	女
	安庆师范学院
	其他人员
	英语笔译
	64
	69
	129
	90
	352
	35

	105596210009348
	向星亦
	女
	四川外国语大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	70
	71
	112
	99
	352
	35

	105596210005282
	陈素
	女
	邵阳学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	69
	73
	114
	95
	351
	42

	105596210003236
	方葳
	男
	新乡医学院
	其他人员
	英语笔译
	76
	61
	106
	108
	351
	42

	105596210003559
	徐婉君
	女
	河南师范大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	81
	64
	106
	100
	351
	42

	105596210004687
	刘梦晓
	女
	武汉理工大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	65
	55
	121
	110
	351
	42

	105596210006028
	王芳
	女
	广东石油化工学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	74
	65
	113
	98
	350
	46

	105596210009003
	谢迎
	女
	广西师范大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	78
	72
	97
	103
	350
	46

	105596210007738
	余杜烽
	男
	广东外语外贸大学
	应届本科毕业生
	英语笔译
	66
	74
	107
	103
	350
	46

	105596210003876
	陈兰兰
	女
	郑州升达经贸管理学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	68
	67
	114
	101
	350
	46

	105596210003597
	朱西平
	女
	信阳师范学院
	应届本科毕业生
	英语笔译
	71
	62
	112
	105
	350
	46


日语语言文学
	105596210006316
	何嘉荔
	女
	五邑大学
	中等教育教师
	日语语言文学
	56
	76
	110
	125
	367
	1


